



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 452 785  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FLYFISH EUROPE AS  
Forretningsadresse: Dyrskuevegen 11  
2040 KLØFTA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Løhren Kristiansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.05.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	151 540 349	123 355 384
Annen driftsinntekt		727 370	650 866
<b>Sum inntekter</b>		<b>152 267 719</b>	<b>124 006 249</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	93 034 952	75 806 054
Lønnskostnad	3, 4	12 244 773	12 791 788
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		121 398	154 755
Annen driftskostnad	4, 5, 10	31 253 909	25 628 950
<b>Sum kostnader</b>		<b>136 655 032</b>	<b>114 381 547</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 612 687</b>	<b>9 624 702</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 021	13 601
Annen finansinntekt	13	3 452 267	2 370 032
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 458 288</b>	<b>2 383 633</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11		
Annen rentekostnad		938 496	1 101 423
Annen finanskostnad	13	6 428 860	1 036 335
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 367 356</b>	<b>2 137 758</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 909 068</b>	<b>245 875</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 703 619</b>	<b>9 870 577</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 577 676	2 238 033
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 125 943</b>	<b>7 632 544</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 125 943</b>	<b>7 632 544</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 125 943</b>	<b>7 632 544</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 125 943</b>	<b>7 632 544</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		9 199 015	
Overført til annen egenkapital	12	-73 072	7 632 544
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 125 943</b>	<b>7 632 544</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Lisenser inkl programvaretilpasninger	8		
Utsatt skattefordel	7	496 078	479 160
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>496 078</b>	<b>479 160</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	305 865	407 507
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>305 865</b>	<b>407 507</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>801 943</b>	<b>886 667</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	6	73 616 332	82 930 041
<b>Sum varer</b>		<b>73 616 332</b>	<b>82 930 041</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 13	6 185 613	8 085 276
Andre kortsiktige fordringer		12 904 778	2 551 925
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 090 391</b>	<b>10 637 201</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	6 318 270	2 498 857
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 318 270</b>	<b>2 498 857</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>99 024 992</b>	<b>96 066 099</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>99 826 936</b>	<b>96 952 766</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Aksjekapital	2, 12	2 000 000	2 000 000
Overkurs	12	14 841 290	14 841 290
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 841 290</b>	<b>16 841 290</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	36 988 466	37 061 538
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 988 466</b>	<b>37 061 538</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>53 829 756</b>	<b>53 902 828</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	19 346 939	21 903 840
Øvrig langsiktig gjeld	9		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>19 346 939</b>	<b>21 903 840</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 346 939</b>	<b>21 903 840</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14		8 142 856
Leverandørgjeld	9	6 825 912	4 720 943
Betalbar skatt	7		2 362 429
Skyldig offentlige avgifter		932 226	829 806
Annen kortsiktig gjeld	9	18 892 103	5 090 064
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 650 240</b>	<b>21 146 098</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>45 997 179</b>	<b>43 049 938</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>99 826 936</b>	<b>96 952 766</b>



## ÅRSBERETNING FOR 2020

### Virksomhetens art

Flyfish Europe AS er distributør av sportsfiskeutstyr i Europa. Salget skjer via detaljister og grossister i Europa.

Varene distribueres fra leid lager i Nederland, mens administrasjonen holder til på Kløfta i Ullensaker kommune.

Flyfish Europe AS eies 100 % av Knut Axel Ugland Holding AS

Flyfish Europe AS har agenturet og distribusjonsavtaler i Europa for ledende fiskeutstyrsprodusenter. Blant disse er bl.a. Scott Fly Rod Company, Scientific Anglers, Waterworks-Lamson, Smith Optics, Loon Outdoors og Simms Fishing Products.

### Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning i 2020 var kr. 152,3 mill. mot kr. 124,0 mill. i 2019.

Selskapets årsresultat i 2020 er et overskudd på kr 9,1 mill., mot et overskudd på kr 7,6 mill. i 2019.

Totalkapitalen var kr. 99,8 mill. pr. 31.12.20 mot kr. 97,0 mill. pr. 31.12.19.

Pr. 31.12.20 har selskapet en egenkapital på 53,8 mill.

Kortsiktig gjeld var kr. 26,7 mill. pr. 31.12.20 mot kr. 21,1 mill. pr. 31.12.19.

Driftsresultatet var på kr. 15,6 mill.

Likviditetsbeholdningen var kr. 6,3 mill. pr. 31.12.20 mot kr. 2,5 mill. pr. 31.12.19.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er for 2020 positiv med ca. 26,3 mill.

Det er ikke foretatt noen investeringer av betydning i 2020. Covid-19 har tross logistikkutfordringer og nedstengning bidratt positivt til selskapets omsetning i 2020.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende og det er ikke iverksatt tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Selskapet har 10 ansatte. Det har ikke vært noe sykefravær i 2020.

### Ytre miljø

Virksomheten er av en slik art at den ikke kan anses å ha negativ påvirkning på det ytre miljøet utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Det er ikke besluttet tiltak på området.

### Forskning og utvikling

Selskapet driver ingen forskning og utvikling.



### Redegjørelse for foretakets utsikter

Det antas at Covid-19 også i 2021 vil påvirke markedet. Mest sannsynlig i en positiv retning om man utelukkende måler det i omsetning. Det vil være viktig og løpende vurdere når denne effekten vil avta og forsøke å estimere hvor mye effekten har påvirket omsetningen slik at man ikke ender opp med altfor stort varelager når man er tilbake i en mer normal hverdag. Fortsetter man å følge en streng kredittlinje bør dette være håndterlig. Selskapet befester sin posisjon som Europas suverent ledende grossist av fluefiskeutstyr.

### Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser da det meste av kjøp og salg skjer i utenlands valuta. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået og valutakurser da gjelden som er opptatt i utenlands valuta har flytende rente. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat. Tiltak for å opprettholde moderat risiko videreføres. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### Årsresultat og disponeringer:

Styret foreslår at årets resultat disponeres slik:

Avsatt konsernbidrag	9 199 015,-
Overført fra annen egenkapital	73 072,-
<b>Totalt disponert</b>	<b>9 125 943,-</b>

Kløfta den 25.mars 2021

\_\_\_\_\_  
Knut Axel Ugland  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Tore Johnsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjørn Drange  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jarle L. Kristiansen  
Daglig leder



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Tore Johnsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1693852

IP: 80.86.xxx.xxx

2021-03-26 07:17:29Z



### Jarle Løhren Kristiansen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-47353

IP: 80.86.xxx.xxx

2021-03-26 07:38:40Z



### BJØRN DRANGE

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1571455

IP: 77.106.xxx.xxx

2021-03-26 11:16:30Z



### Knut Axel Ugland

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1178489

IP: 193.214.xxx.xxx

2021-03-29 09:33:42Z



Penneo Dokumentnøkkel: 41VEX-3TV8A-NHELQ-E6OZX-AFN1Y-6UVNW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Årsregnskap 2020 Flyfish Europe AS

Penneo Dokumentnøkkel: WQ55-JEZMEO-WXTCB-EJUUK-P4E8D-N6HG8

---

Organisasjonsnr: 988 452 785



## Resultatregnskap Flyfish Europe AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	151 540 349	123 355 384
Annen driftsinntekt		727 370	650 866
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>152 267 719</b>	<b>124 006 249</b>
Varekostnad	1	93 034 952	75 806 054
Lønnskostnad	3, 4	12 244 773	12 791 788
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		121 398	154 755
Annen driftskostnad	4, 5, 10	31 253 909	25 628 950
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>136 655 032</b>	<b>114 381 547</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 612 687</b>	<b>9 624 702</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt		6 021	13 601
Annen finansinntekt	13	3 452 267	2 370 032
Annen rentekostnad		938 496	1 101 423
Annen finanskostnad	13	6 428 860	1 036 335
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 909 068</b>	<b>245 875</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 703 619</b>	<b>9 870 577</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 577 676	2 238 033
<b>Årsresultat</b>		<b>9 125 943</b>	<b>7 632 544</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		9 199 015	0
Overført til annen egenkapital	12	73 072	-7 632 544
<b>Sum overføringer</b>		<b>9 125 943</b>	<b>7 632 544</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WQSSJ-EZMEO-WXTCB-EJUK-P4E8D-N6HG8



## Balanse Flyfish Europe AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	496 078	479 160
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>496 078</b>	<b>479 160</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	305 865	407 507
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>801 943</b>	<b>886 667</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager	6	73 616 332	82 930 041
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5, 13	6 185 613	8 085 276
Andre kortsiktige fordringer		12 904 778	2 551 925
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 090 391</b>	<b>10 637 201</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	6 318 270	2 498 857
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>99 024 992</b>	<b>96 066 099</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>99 826 936</b>	<b>96 952 766</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WQSSJ-EZMEO-WXTCB-EJUK-P4E8D-N6HG8



## Balanse

### Flyfish Europe AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	2, 12	2 000 000	2 000 000
Overkurs	12	14 841 290	14 841 290
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 841 290</b>	<b>16 841 290</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	12	36 988 466	37 061 538
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 988 466</b>	<b>37 061 538</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>53 829 756</b>	<b>53 902 828</b>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Langsiktig gjeld</i></b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	19 346 939	21 903 840
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>19 346 939</b>	<b>21 903 840</b>
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	0	8 142 856
Leverandørgjeld	9	6 825 912	4 720 943
Betalbar skatt	7	0	2 362 429
Skyldig offentlige avgifter		932 226	829 806
Annen kortsiktig gjeld	9	18 892 103	5 090 064
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 650 240</b>	<b>21 146 098</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>45 997 179</b>	<b>43 049 938</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>99 826 936</b>	<b>96 952 766</b>

Kløfta, 25. mars 2021  
Styret i Flyfish Europe AS

\_\_\_\_\_  
Knut Axel Ugland  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Tore Johnsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jarle Løhren Kristiansen  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Bjørn Drange  
Styremedlem



## Noter til regnskapet 2020

### Note 1 Regnskapsprinsipper

#### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet overgår ikke terskelverdier for store foretak og avlegger regnskapet etter reglene for øvrige foretak.

Flyfish Europe AS ble stiftet den 01.07.2005 og var i drift fra 01.11.2005.

Flyfish Europe AS er konsolidert inn i morselskapet Knut Axel Ugland Invest AS. Knut Axel Ugland Invest AS sin forretningsadresse er Reddalsveien 1, 4886 Grimstad.

#### Klassifisering

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/ langsiktig gjeld.

Utgående frakt har tidligere vært klassifisert som varekostnader. Fra og med 2019 er disse klassifisert som andre driftskostnader. Sammenlikningstall er omarbeidet.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

#### Vurderingsregler:

##### Salgsinntekter:

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

##### Kostnadsføringstidspunktet/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

##### Immaterielle eiendeler

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til forskning og utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

##### Anleggsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

##### Omløpsmidler

Vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Pennco Dokumentnøkkel: WQSSJ-EZMEO-WXTCB-EJUUK-P4E8D-N6HG8



## Noter til regnskapet 2020

### Note 1 Regnskapsprinsipper fortsetter

#### Vurderingsregler:

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over den antatte økonomiske levetiden. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

##### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap føres som annen finansinntekt/ kostnad. Kjøp og salg i valuta har tidligere vært regnskapsført etter gjennomsnittlig valutakurs for aktuell periode. Fra mars 2020 er det gått over til regnskapsføring etter dagskurs.

##### Varelager

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter gjennomsnittlig anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Det er i 2019 og 2020 lagt til grunn bruk av dagskurser på transaksjonstidspunktet ved kjøp av varer i valuta, herunder også der det har vært forskuddsbetalinger i valuta. Fra 2021 vil det benyttes kurser fra tilhørende forskuddsbetalinger av varekjøpet i valuta.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt/ skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## Noter til regnskapet 2020

### Note 2 Aksjer, aksjeeiere

Selskapets aksjekapital består av 1 000 aksjer à kr 2 000.

Aksjonærene pr. 31.12.2020	Eierandel	Stemmeandel
Knut Axel Ugland Invest AS	100 %	100 %

### Note 3 Ansatte

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	10 218 891	10 443 372
Arbeidsgiveravgift	1 327 890	1 591 028
Pensjonskostnader	636 419	641 800
Andre ytelser	61 572	115 588
<b>Sum</b>	<b>12 244 773</b>	<b>12 791 788</b>

Selskapet har sysselsatt 10 årsverk i regnskapsåret.

#### OTP:

Selskapet har etablert pliktig tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 4 Ytelser til ledende personer m.v.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020.

Lønn til daglig leder utgjør kr 2 295 007 og annen godtgjørelse på kr 7 356.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende

Lovpålagt revisjon	123 400
Andre tjenester inkl. utarb. regnskap og ligningspapirer	62 100

### Note 5 Kundefordringer

	2020	2019
Utgående fordringer til pålydende	6 191 613	8 111 276
Avsatt til dekning av tap	-6 000	-26 000
<b>Netto bokført</b>	<b>6 185 613</b>	<b>8 085 276</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WQSSJ-EZMEO-WXTCB-EJUK-P4E8D-N6HG8



## Noter til regnskapet 2020

## Note 6 Varer

Lagerbeholdningen er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost er beregnet som gjennomsnittlig anskaffelseskost.

	2020	2019
Varelager til anskaffelsesverdi	74 261 332	83 634 041
Nedskrivning for ukurans	-645 000	-704 000
<b>Bokført verdi varelager</b>	<b>73 616 332</b>	<b>82 930 041</b>

Beregning av påslag for frakt og inngående håndtering er fra 2020 endret, hvor det ikke lenger inkluderes selskapets egne administrative kostnader for inngående lagerhåndtering.

## Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 594 594	2 362 429
Endring i utsatt skattefordel	-16 918	-124 396
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 577 676</b>	<b>2 238 033</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 703 619	9 870 577
Permanente forskjeller	13 088	302 301
Endring i midlertidige forskjeller	76 902	565 434
Avgitt konsernbidrag	-11 793 609	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>10 738 313</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 594 594	2 362 429
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 594 594	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>2 362 429</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 703 619	9 870 577
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 574 796	2 171 527
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 879	66 506
<b>Sum</b>	<b>2 577 676</b>	<b>2 238 033</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-122 212	-109 402	12 810
Varebeholdning	-645 000	-704 000	-59 000
Fordringer	2 310	-4 598	-6 908
Avsetninger mv	-1 490 000	-1 360 000	130 000
<b>Sum</b>	<b>-2 254 902</b>	<b>-2 178 000</b>	<b>76 902</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-2 254 902</b>	<b>-2 178 000</b>	<b>76 902</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-496 078</b>	<b>-479 160</b>	<b>16 918</b>



## Noter til regnskapet 2020

## Note 8 Varige driftsmidler

	Programvare	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	50 000	1 470 830	1 520 830
+ Tilgang		19 756	19 756
- Avgang til kostpris		0	0
Anskaffelseskost 31.12.	50 000	1 490 586	1 540 586
Akk. avskrivninger 1.1.	50 000	1 063 323	1 113 323
+ Ordinære avskrivninger*	0	121 398	121 398
Akk. avskrivninger 31.12.	50 000	1 184 721	1 234 721
<b>Bokført verdi pr 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>305 865</b>	<b>305 865</b>

\*Prosentats ordinære avskrivninger er 20-33 %

## Note 9 Fordringer, gjeld og pantstillelser til nærstående

Kortsiktig fordring/ kundefordring:	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kortsiktige fordringer på nærstående*	49 447	0
<b>Sum</b>	<b>49 447</b>	<b>0</b>

\*Ingen fordringer forfaller senere enn ett år

Kortsiktig gjeld:	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kortsiktig gjeld til nærstående	11 793 609	0
<b>Sum</b>	<b>11 793 609</b>	<b>0</b>

Leverandørgjeld:	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Leverandørgjeld til nærstående	-338 340	-111 783
<b>Sum</b>	<b>-338 340</b>	<b>-111 783</b>

Langsiktig gjeld:	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner*	19 346 939	21 903 840
<b>Sum</b>	<b>19 346 939</b>	<b>21 903 840</b>

\*Gjeld som forfaller om mer enn ett år

\*Morselskap har stilt garanti for gjeld

Balanseført verdi av pantesikrede eiendeler:	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Varelager	73 616 332	82 930 041
Kundefordringer	6 185 613	8 085 276
Driftstilbehør	305 865	407 507
<b>Sum</b>	<b>80 107 810</b>	<b>91 422 824</b>

## Note 10 Leie av lokaler

Selskapet leier lokaler. Bokført leiekostnad for regnskapsåret 2020 er:

Kontorlokaler	407 018
Lagerlokaler	1 906 002



## Noter til regnskapet 2020

### Note 11 Nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter gjennomføres på normale forretningsmessige vilkår.

### Note 12 Egenkapitalendring

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Inngående balanse	2 000 000	14 841 290	37 061 538	53 902 828
Årets resultat			9 125 943	9 125 943
Konsernbidrag			-9 199 015	-9 199 015
<b>Utgående balanse</b>	<b>2 000 000</b>	<b>14 841 290</b>	<b>36 988 466</b>	<b>53 829 756</b>

### Note 13 Finansiell Markedsrisiko

#### Valutarisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell markedsrisiko. Selskapet har valutalån på EUR 1 850 000 pr 31.12.2020. Urealisert valutagevinst resultatført i 2020 utgjør kr 3 306 024. Saldo på kassakreditt utgjør pr 31.12.2020 en positiv saldo påydende EUR 60 610.

#### Renterisiko

Selskapet har ekstern gjeld i valuta med flytende rente.

#### Innkjøpsrisiko

Risiko for svingninger i innkjøpspriser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører i markedet.

#### Kredittrisiko

Kundefordringer etter avsetning for tap på krav utgjør ved årets slutt kr 6 185 613. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som bra og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### Note 14 Bundne bankinnskudd og kassakreditt

	2020	2019
Skattetrekksmidler	357 102	336 228
<b>Sum bundne midler</b>	<b>357 102</b>	<b>336 228</b>
Kassakreditt	633 844	-8 142 856

Trekkrammen på kassakreditten er EUR 2 000 000.



## Noter til regnskapet 2020

### Note 15 Konserninternt kjøp og salg av varer og tjenester

Det har vært kjøp og salg av varer og tjenester fra Knut Axel Ugland Holding AS, Schou AS, Centrum Reisebyrå AS, Jakt og Friluft AS og Jaktia Jessheim AS.

Konserninterne kjøp 984 490  
Konserninterne salg 1 662 298

Penneo Dokumentnøkkel: WQ55-JEZMEO-WXTCB-EJUUK-P4E8D-N6HG8



<b>Kontantstrømsoppstilling</b>		
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	11 703 619	9 870 577
Betalte skatter	-2 362 429	-2 321 054
Av-og nedskrivninger	121 398	154 755
Endring i beholdninger,fordringer og kortsiktig gjeld	16 869 947	-8 544 767
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>26 332 535</b>	<b>-840 489</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Salg av varige driftsmidler	0	0
Kjøp av varige driftsmidler	-19 756	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-19 756</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling på langsiktig gjeld	-2 556 901	-3 840 084
Innbetaling av kortsiktig gjeld konsern	0	0
Kassekreditt	-8 142 856	4 307 004
Avgitt konsernbidrag	-11 793 609	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-22 493 366</b>	<b>466 920</b>
<b>Netto endring i kontanter og kont.ekvivalenter</b>	<b>3 819 413</b>	<b>-373 568</b>
<b>Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse</b>	<b>2 498 858</b>	<b>2 872 426</b>
<b>Beholdning av kontanter ved periodens slutt</b>	<b>6 318 270</b>	<b>2 498 858</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WQ55J-EZMEO-WXTCB-EJUUK-P4E8D-N6HG8



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Tore Johnsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1693852

IP: 80.86.xxx.xxx

2021-03-26 07:20:52Z



### Jarle Løhren Kristiansen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-47353

IP: 80.86.xxx.xxx

2021-03-26 07:35:30Z



### BJØRN DRANGE

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1571455

IP: 77.106.xxx.xxx

2021-03-26 11:18:58Z



### Knut Axel Ugland

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1178489

IP: 193.214.xxx.xxx

2021-03-29 09:32:43Z



Penneo Dokumentnøkkel: WQ55J-EZMEO-WXTCB-EJUUK-P4E8D-N6HG8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
